
Projekt 
 
z dnia  16 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/432/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu pod obsługę ruchu turystycznego i budownictwo mieszkaniowe w miejscowości 

Kurzętnik, gmina Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 1 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy w Kurzętniku 
uchwala co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu pod obsługę ruchu turystycznego i budownictwo mieszkaniowe w miejscowości 
Kurzętnik Górny, gmina Kurzętnik uchwalonego uchwałą Rady Gminy Kurzętnik nr XXXIV/165/05 z dnia 
24 listopada 2005r. 

§ 2. Teren objęty zmianą planu określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C7B7AA-9992-4E12-B163-D3F45A019283. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/432/23

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 6 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C7B7AA-9992-4E12-B163-D3F45A019283. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/432/23

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 6 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C7B7AA-9992-4E12-B163-D3F45A019283. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany frafragmentu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu pod obsługę ruchu turystycznego i budownictwo 

mieszkaniowe w miejscowości Kurzętnik, gmina Kurzętnik 

1. Podstawa prawna: art. 14 ust 1 i 4 w zw z art 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 977 z późn. zm.). 

2. Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
pod obsługę ruchu turystycznego i budownictwo mieszkaniowe w miejscowości Kurzętnik, gmina 
Kurzętnik ma na celu dokonanie aktualizacji opracowania zmieniając przeznaczenie terenu przeznaczonego 
na poszerzenie drogi krajowej - KK na inną nową funkcję. Zmianie przeznaczenia może ulec także funkcja 
pozostałych terenów objętych opracowaniem stanowiących własność Gminy Kurzętnik oraz osób 
fizycznych m.in.przeznaczenie terenu pod budynek uzyteczności publicznej. 

3. Teren objęty niniejszą uchwałą stanowi teren objęty obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego który uchwalony został uchwałą Rady Gminy Kurzętnik nr 
XXXIV/165/05 z dnia 24 listopada 2005r. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C7B7AA-9992-4E12-B163-D3F45A019283. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/432/23 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




